PAOOR.0012.3.2.2022.ML
P R O T O K Ó Ł Nr 29/2022
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu

Rady Miejskiej w Śremie, odbytego 14 lutego 2022 r.
godz. 15:30 w Urzędzie Miejskim w Śremie
Członkowie Komisji obecni według listy obecności. Obecnych 7 członków Komisji.
/Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. /
Ponadto w posiedzeniu Komisji uczestniczyli:
1. Adam Lewandowski - Burmistrz Śremu,
2. Barbara Jabłońska
- Naczelnik Pionu Edukacji i Usług Społecznych Urzędu Miejskiego w Śremie,
3. Anna Szmyt – Baranowska - dyrektor ŚOK w Śremie,

4. Katarzyna Baksalary – Prasa Lokalna – Tygodnik Śremski.
/Zawiadomienia oraz porządek obrad komisji stanowią załącznik nr 2 do protokołu. /
Posiedzenie Komisji otworzył Piotr Rojek – Przewodniczący Komisji. Obrady rozpoczął o godz. 15:30 witając wszystkich przybyłych na posiedzenie. Stwierdził, że zgodnie z listą obecności na sali jest obecnych 7 członków Komisji. Komisja jest władna do podejmowania prawomocnych decyzji. Następnie przedstawił porządek obrad.

Porządek obrad:
1. Przyjęcie protokołu 28/2022 z posiedzenia Komisji.

2. Informacja na temat funkcjonowania Śremskiego Ośrodka Kultury i planu działalności na rok 2022.

3. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.

Do porządku obrad nie zgłoszono uwag.
Ad.1. Przyjęcie protokołu 28/2022 z posiedzenia Komisji.
Przewodniczący Komisji poinformował, że Protokół 28/2022 z posiedzenia Komisji został przekazany radnym. Do protokołu nie zgłoszono uwag. 

Wobec powyższego stwierdził, że protokół z posiedzenia Komisji został przyjęty bez odczytywania.  

Ad.2.  Informacja na temat funkcjonowania Śremskiego Ośrodka Kultury i planu działalności na rok 2022.
Zagadnienie przedstawiła Anna Szmyt-Baranowska – Dyrektor Śremskiego Ośrodka Kultury w oparciu o dokument: Perspektywa funkcjonowania ŚOK.
/Ww. informacja stanowi załącznik nr 3 do protokołu. /
Dyskusja:
Radny Mariusz Kociemba zapytał Panią Dyrektor czy projekty, dokumentacje zgłoszone są już gotowe i oczekują tylko na transze finansowe z Ministerstwa, czy będą dopiero opracowywane po przyznaniu środków?

Dyrektor Anna Szmyt-Barnowska odpowiedziała, że wszystkie dokumenty zostały przygotowane w ubiegłym roku, był to proces długofalowy. Przed złożeniem projektu do Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa trzeba było przyszykować projekt architektoniczny oraz opinie specjalistyczne, ponieważ to były załączniki do wniosku, który trzeba było złożyć do listopada 2021 roku.
Radny Mariusz Kociemba zapytał Panią Dyrektor czy czekamy tylko na środki finansowe i przystępujemy do realizacji?

Dyrektor Anna Szmyt-Baranowska odpowiedziała, że tak jest, czekamy tylko na decyzję o przyznanych środkach, bo projekty są tak rozpisane, że przystępujemy od razu do realizacji.

Radny Krzysztof Lewandowski zapytał Panią Dyrektor w jaki sposób będzie finansowane przedsięwzięcie wymiany projektora i obić siedzeń w KINOTEATRZE Słonko.
Dyrektor Anna Szmyt-Baranowska odpowiedziała, że jeżeli chodzi o wymianę projektora to jest szereg projektów do rozpisania, jednakże nie zawsze kina studyjne łapią się na takie dofinansowania, ale szukamy takich projektów. Jeżeli chodzi o wymianę krzeseł to również szukamy projektów z dofinansowaniem takich inwestycji. Jednakże, jeżeli się nie uda mamy nadzieję, że inwestycje uda się zrealizować ze środków własnych.

Radny Krzysztof Lewandowski zadał pytanie jaki jest koszt tych inwestycji.
Dyrektor Anna Szmyt-Baranowska, jeżeli chodzi o projektor to jest to koszt ok. 80000-100000 zł sam sprzęt, natomiast obicia to ok 150000zł.
Radny Piotr Rojek zapytał o zajęcia dodatkowe, czy zajęcia z modelarstwa będą odbywały się cyklinie przez cały rok czy tylko feryjnie?

Dyrektor Anna Szmyt- Baranowska: stała ramówka to zajęcia raz w tygodniu, w przypadku sali modelarskiej byłyby to zajęcia, które odbywałyby się cały dzień w różnych grupach.

Dyskusja została zakończona.

Ad. 3. Sprawy bieżące w zakresie działania Komisji.

Dyskusja:
Radny Piotr Mulkowski poprosił, aby na kolejne posiedzenie Komisji zaprosić łuczników.

Radny Piotr Rojek stwierdził, że nie stanowi to problemu, aby zaprosić łuczników.

Radny Piotr Mulkowski zgłosił problem z rozkładem jazdy, m.in. kursu dot. miejscowości Dalewo, ponieważ uczniowie muszą zwalniać się z lekcji, gdyż zlikwidowano kursy po godz. 17:00.
Radny Piotr Rojek odczytał pismo mamy niepełnosprawnego chłopca skierowane do Komisji Oświaty, Kultury i Sportu z prośbą o dofinansowanie hipoterapii syna.
Radny Piotr Mulkowski spytał jaki to koszt?

Burmistrz Adam Lewandowski odpowiedział, że tego typu sprawy trzeba rozpatrywać indywidualnie. Takie samo pismo wpłynęło również do urzędu w związku z czym zajęliśmy się już sprawą chłopca, po zorientowaniu się dokładnie w sytuacji podejmiemy kroki by pomóc rodzinie np. poprzez OPS.

Wobec zrealizowania porządku obrad, Przewodniczący Komisji – Piotr Rojek zakończył posiedzenie Komisji, dziękując za udział w posiedzeniu zaproszonym gościom i członkom Komisji o godz. 15:51
Na tym posiedzenie Komisji i protokół zakończono.
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